

NERVOSED 20 kapsułek

Cena: 8,25 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 kaps. (2x10)
Postać	kaps.twarde
Producent	FORTIS PHARMACEUTICALS SP. Z O.O. SP. K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościNERVOSED dzięki zawartości składników roślinnych:wywiera kojący wpływ na układ nerwowy, pomaga w utrzymaniu pozytywnego nastroju oraz wspomaga w łagodzeniu rozdrażnienia i wyciszeniu organizmu.Suplement diety NERVOSED to złożony preparat antystresowy nie wywołujący efektu senności czy otępienia w ciągu dnia. Preparat zawiera odpowiednio dobrane wyciągi roślinne z melisy, chmielu oraz różeńca górskiego wzbogacone dodatkowo magnezem i witaminą B6.Wyciąg z melisy zawarty w preparacie pomaga utrzymać pozytywny nastrój. a także przyczynia się do optymalnego odprężenia psychicznego i fizycznego . Wyciąg z chmielu wywiera kojący wpływ na układ nerwowy. Wyciąg z różeńca górskiego pomaga organizmowi przystosować się do stresu oraz wysiłku fizycznego, ma korzystny wpływ na zmęczenie wywołane stresem. Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina B6 korzystnie wpływa na pracę umysłową.**Zalecane spożycie**Dorośli: 1 kapsułka dziennie**Ważne**Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.**Składniki**Substancje czynne:200 mg wyciągu z ziela melisy (Melissa officinalis), 50 mg wyciągu z szyszek chmielu (Humulus lupulus), 50 mg wyciągu z korzenia różeńca (Rhodiola rosea), 96,18 mg tlenku magnezu (w tym 58 mg jonów magnezu - 15% RDA*), 1,4 mg witaminy B6 (100% RDA*) *RDA – zalecane dzienne spożycieSubstancje pomocnicze:celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), stearynian magnezu, dwutlenek krzemu (substancje przeciwzbrylające), żelatyna wołowa (składnik otoczek), dwutlenek tytanu (barwnik otoczeki).**Producent**Fortis Pharmaceuticals Sp. z o.o. Sp. k.ul. Mickiewicza 2940-085 Katowice